
大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/02 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 1 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 11 内田　雄一 0001027 アメイジング 0059142 シュタールジーク 65.735 (3) 67.500 (1) 65.735 (3) 66.323

2 3 中村　公子 0005469 メープルⅡ 0052723 シュタールジーク 66.029 (2) 64.265 (3) 67.794 (1) 66.029

3 8 原田　喜市 0000930 カルロ 0055268 蒜山ホースパーク 67.059 (1) 65.294 (2) 64.853 (4) 65.735

4 1 内田　雄一 0001027 エジソン 0059257 水口乗馬クラブ 65.588 (4) 64.118 (4) 66.324 (2) 65.343

5 2 青野　幸一 0003897 Ｔ・ﾍﾞﾙｸ 0005296 スモールフォレストクラブ 60.735 (7) 62.941 (7) 63.676 (5) 62.451

6 12 青野　幸一 0003897 ﾍﾞﾙｸ.ｴｽﾍﾟﾗﾝﾃﾞｨｰﾄﾞAZ 0059236 スモールフォレストクラブ 60.882 (6) 63.529 (5) 61.912 (6) 62.108

7 10 森迫　光介 0017301 イビナ 0058187 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.765 (5) 63.529 (5) 60.147 (9) 61.814

8 7 平井　佐和子 0002998 鈴神楽 0058873 ドリームファーム 60.441 (8) 60.735 (9) 61.471 (7) 60.882

9 6 松宮　淳一 0015992 ショコラクラシック 0058942 高知ホースライディングクラブ 60.147 (10) 59.559 (11) 60.294 (8) 60.000

10 4 阪本真智子 0008309 ロクスリーⅡ 0056507 西宮甲山乗馬クラブ 60.441 (8) 61.176 (8) 58.088 (10) 59.902

11 14 桜井　尚子 0001806 ブレイブファイト 0056594 スタール・サクライ 60.147 (10) 58.971 (12) 56.176 (11) 58.431

12 13 対馬　千晶 0015553 ノバチャン 0054538 加西乗馬クラブ 58.971 (13) 59.853 (10) 55.735 (12) 58.186

13 5 安田　小都子 0017378 アンヴﾛｰｽﾞI 0054639 Stallion Stable 59.706 (12) 56.912 (13) 54.559 (14) 57.059

14 9 稲田　朝代 0003068 エヴォリュエ 0056528 水口乗馬クラブ 58.824 (14) 55.441 (14) 54.706 (13) 56.324

得　　点　　率
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大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/02 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術(1)

認定競技No. 2 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 中村　公子 0005469 ディジャズF 0058738 シュタールジーク 69.706 (2) 70.000 (1) 68.676 (1) 69.461

2 1 原田　喜市 0000930 アタニック 0057118 蒜山ホースパーク 71.324 (1) 67.941 (2) 68.235 (2) 69.167

3 3 稗田　龍馬 0012076 パイドロス 0057800 リトルホースクラブ 68.676 (3) 66.029 (3) 67.941 (3) 67.549

得　　点　　率
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大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/02 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(1)

認定競技No. 3 クラス： グランプリ

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 稗田　龍馬 0012076 ファーストレディ 0057933 リトルホースクラブ 66.522 (1) 66.848 (1) 68.261 (1) 67.210

2 1 中村　公子 0005469 ドン・ラ・カルロス 0059141 シュタールジーク 63.261 (2) 62.391 (2) 65.761 (2) 63.804

3 2 安田　利実 0028570 アイテンツ 0058256 乗馬クラブクレイン大阪 51.370 (3) 49.957 (3) 46.587 (3) 49.305

得　　点　　率
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大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/02 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 馬場馬術S1

認定競技No. 4 クラス： S1課目

E： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 稗田　奈緒子 0014000 タルディオ 0058959 リトルホースクラブ 64.615 (1) 66.731 (1) 65.000 (1) 65.449

2 1 松本　早苗 0005323 カルロ 0055268 蒜山ホースパーク 62.192 (2) 62.769 (2) 59.885 (3) 61.615

3 3 森迫　光介 0017301 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.731 (3) 58.077 (3) 60.769 (2) 60.192

4 2 三宮　司 0021853 ジェニーブラック 0052911 Stallion Stable 58.654 (4) 55.385 (4) 55.192 (4) 56.410

 5 原田　喜市 0000930 ボンジュール 0057870 蒜山ホースパーク R

得　　点　　率
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大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/02 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 馬場馬術M1

認定競技No. 5 クラス： M1課目

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 原田　喜市 0000930 カラードリトルフォックス 0058771 蒜山ホースパーク 70.152 (1) 67.879 (1) 68.939 (1) 68.990

2 2 稗田　龍馬 0012076 タバルナ 0057554 リトルホースクラブ 69.091 (2) 67.121 (2) 65.455 (2) 67.222

3 3 西嶋　葉子 0026662 ジョワアース 0059139 Ｄｒｅｓｓａｇｅ プラスオール 福岡 64.545 (6) 65.000 (3) 65.000 (3) 64.848

4 11 原田　喜市 0000930 エイコーンパス 0058563 蒜山ホースパーク 65.606 (3) 63.939 (6) 64.848 (4) 64.798

5 7 千古　七瀬 0011554 クリスタル 0058820 明石乗馬協会 64.697 (5) 64.394 (5) 63.939 (5) 64.343

6 5 吉﨑　秀幸 0027055 シャルム 0058094 乗馬クラブクレイン北大阪 65.303 (4) 64.545 (4) 62.879 (6) 64.242

7 14 松井　郁子 0027427 フローレシュテルンアーダルベルト 0057366 加西乗馬クラブ 61.970 (8) 62.424 (8) 60.758 (7) 61.717

8 8 平井　佐和子 0002998 シェヴィニオン 0057477 ドリームファーム 63.333 (7) 61.515 (10) 59.091 (9) 61.313

9 12 西嶋　葉子 0026662 アプロディーテ 0059003 Ｄｒｅｓｓａｇｅ プラスオール 福岡 58.485 (13) 62.727 (7) 59.697 (8) 60.303

10 15 小河　貴代 0021351 アムステルダム 0059384 スプリングフィールド 60.606 (10) 61.970 (9) 58.182 (12) 60.253

11 6 畑　岳人 0006358 ユキノグレース 0059277 リトルホースクラブ八ヶ岳 61.061 (9) 59.091 (13) 58.788 (10) 59.647

12 9 高瀬　利江子 0028298 リーベ・ラディ・プリンス 0056150 ライディングクラブトゥインクル 58.939 (11) 59.242 (12) 58.788 (10) 58.990

13 4 小坂　見也子 0028509 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.636 (12) 59.848 (11) 56.061 (14) 58.182

得　　点　　率
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大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/02 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 馬場馬術M1

認定競技No. 5 クラス： M1課目

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 10 三宮　司 0021853 ジェニーブラック 0052911 Stallion Stable 56.667 (15) 58.030 (14) 57.576 (13) 57.424

15 13 川崎　寛子 0013815 ティバーナ 0053391 ドリームファーム 58.182 (14) 56.364 (15) 55.606 (15) 56.717
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大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/02 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 馬場馬術L1

認定競技No. 6 クラス： L1課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 27 中村　公子 0005469 エモラ 0058739 シュタールジーク 70.800 (1) 70.000 (1) 69.400 (1) 70.067

2 1 稗田　龍馬 0012076 エマ・ライツェント 0055443 リトルホースクラブ 66.800 (2) 66.200 (2) 65.600 (3) 66.200

3 5 稗田　奈緒子 0014000 レボルトソ 0059149 リトルホースクラブ 66.600 (3) 64.800 (6) 66.000 (2) 65.800

4 3 西嶋　大河 0030404 ジョワアース 0059139 Ｄｒｅｓｓａｇｅ プラスオール 福岡 65.200 (4) 65.400 (5) 64.400 (4) 65.000

5 9 内田　雄一 0001027 ファムファタール 0058740 シュタールジーク 64.200 (5) 65.800 (3) 64.000 (5) 64.667

6 22 横山　寛朗 0030715 エトワール 0057148 シュタールジーク 63.600 (7) 65.800 (3) 64.000 (5) 64.467

7 6 稲葉　紫真 0030660 シャルム 0058094 乗馬クラブクレイン北大阪 64.000 (6) 62.200 (12) 63.800 (7) 63.333

8 18 田中　小百合 0022395 カラードリトルフォックス 0058771 蒜山ホースパーク 60.600 (12) 64.800 (6) 62.800 (8) 62.733

9 8 千古　七瀬 0011554 岶 0058578 明石乗馬協会 62.200 (8) 61.600 (16) 61.800 (10) 61.867

10 13 酒井　法子 0030645 レオナイト 0058309 乗馬クラブクレイン大阪 61.200 (10) 63.200 (10) 61.000 (14) 61.800

11 11 賀来　浩子 0017102 アルベルト 0057179 スモールフォレストクラブ 61.200 (10) 61.600 (16) 62.000 (9) 61.600

12 19 西嶋　大河 0030404 アプロディーテ 0059003 Ｄｒｅｓｓａｇｅ プラスオール 福岡 60.200 (13) 61.800 (14) 61.800 (10) 61.267

13 26 滝川　恵吾 0024850 ル・マックス 0053886 蒜山ホースパーク 58.200 (19) 64.200 (8) 61.200 (13) 61.200

得　　点　　率
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大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/02 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 馬場馬術L1

認定競技No. 6 クラス： L1課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 17 中竹　和也 0030165 インザハイエスト 0058599 水口乗馬クラブ 58.600 (18) 64.000 (9) 60.600 (15) 61.067

15 21 千古　七瀬 0011554 金剛 0054052 明石乗馬協会 61.600 (9) 61.800 (14) 59.400 (18) 60.933

16 15 畑　科乃 0007463 ティノラヴァー 0058796 リトルホースクラブ八ヶ岳 60.200 (13) 62.200 (12) 59.800 (16) 60.733

17 20 澤井　弘保 0029248 アルバ.K 0058514 神戸乗馬倶楽部 59.200 (15) 61.000 (18) 61.400 (12) 60.533

18 24 酒井　法子 0030645 ダノンヒデキ 0056545 乗馬クラブクレイン大阪 58.800 (16) 62.400 (11) 59.800 (16) 60.333

19 12 乙田　敏城 0009227 アニモ 0059253 徳島乗馬倶楽部 58.800 (16) 60.400 (20) 59.400 (18) 59.533

20 7 橘　公比古 0012133 リンド 0058511 神戸乗馬倶楽部 57.200 (21) 60.800 (19) 58.200 (20) 58.733

21 10 中野　正幸 0000263 ジラソーレ・パーチェ 0057698 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.800 (22) 58.200 (21) 56.000 (21) 57.000

22 2 横山　寛朗 0030715 BUMビュイック 0057164 シュタールジーク 57.600 (20) 55.200 (24) 54.800 (23) 55.867

23 14 安東　優真 0031476 サフィラ 0054561 ハーモニーファーム淡路 54.400 (24) 57.400 (22) 55.400 (22) 55.733

24 25 井上　幸子 0026335 ノアールエアリーZ 0059438 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.000 (23) 57.400 (22) 53.400 (25) 55.267

25 23 小坂　見也子 0028509 イビナ 0058187 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 51.800 (25) 51.600 (25) 54.200 (24) 52.533

 16 鈴木　一代 0029812 ラウシュニーファラ 0056794 ウイングファーム R

2 / 3 ページ



大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/02 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 馬場馬術L1

認定競技No. 6 クラス： L1課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

 4 岡本　昊 0030714 ロンドンアイ 0058012 乗馬クラブクレイン大阪 WD
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 馬場馬術M1P

認定競技No. クラス： M1課目

E： 会員番号 審判名 浅野　久仁子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 栗本　千鶴 エレミヤ 加西乗馬クラブ 65.455 (1) 60.303 (4) 59.848 (2) 61.869

2 4 小西　悦子 アデライード シュタールジーク 63.030 (2) 61.818 (1) 59.848 (2) 61.565

3 2 碇　京子 ブリードラブ 乗馬クラブクレイン倉敷 60.758 (5) 58.333 (5) 58.788 (5) 59.293

 6 西嶋　葉子 ジャンティーユ Ｄｒｅｓｓａｇｅ プラスオール 福岡 WD

open 1 対馬　千晶 ビクトリーミノル 加西乗馬クラブ 62.273 (4) 61.515 (2) 60.152 (1) 61.313

open 5 松尾　尚子 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 63.030 (2) 60.758 (3) 59.242 (4) 61.010

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

  中江物産株式会社     (株)トレマル　 ホーキーホース　  ハフリンガーＭＡＸ　(株)日本馬事普及　(株)アイピー通商　(株)センタースリーDrone

　RubesJAPAN　　horse lover ｋｃ　　クラウンスター株式会社　  カバロア　　 (株)レッドアンドホワイト　   信州野辺山高原 滝沢牧場

　信州野辺山高原 焼肉レストラン141  　  信州野辺山高原 高見沢一夫   　八ヶ岳高原　La Mer　　  (株)おやつカンパニー

得　　点　　率

2020/10/02

《 信州野辺山高原　滝沢牧場 賞 》

1 / 1 ページ



大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/03 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 馬場馬術S2

認定競技No. 7 クラス： S2課目

E： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 原田　喜市 0000930 カラードリトルフォックス 0058771 蒜山ホースパーク 66.765 (1) 65.441 (2) 67.206 (1) 66.471

2 4 稗田　奈緒子 0014000 タルディオ 0058959 リトルホースクラブ 65.000 (2) 66.176 (1) 66.912 (2) 66.029

3 2 森迫　光介 0017301 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.059 (3) 60.588 (3) 61.471 (3) 61.373

4 5 松本　早苗 0005323 カルロ 0055268 蒜山ホースパーク 60.882 (4) 56.618 (4) 59.118 (4) 58.873

5 3 三宮　司 0021853 ジェニーブラック 0052911 Stallion Stable 56.324 (5) 52.206 (5) 52.353 (5) 53.628

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/03 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 8 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 中村　公子 0005469 メープルⅡ 0052723 シュタールジーク 66.765 (1) 68.235 (1) 69.412 (1) 68.137

2 2 内田　雄一 0001027 アメイジング 0059142 シュタールジーク 63.676 (3) 66.765 (2) 65.441 (3) 65.294

3 4 福岡　珠緒 0027125 ティーダ 0056330 リトルホースクラブ 64.706 (2) 64.853 (3) 66.176 (2) 65.245

4 3 原田　喜市 0000930 ボンジュール 0057870 蒜山ホースパーク 61.176 (8) 64.118 (4) 64.118 (4) 63.137

5 11 青野　幸一 0003897 ﾍﾞﾙｸ.ｴｽﾍﾟﾗﾝﾃﾞｨｰﾄﾞAZ 0059236 スモールフォレストクラブ 61.618 (7) 63.382 (5) 61.471 (5) 62.157

6 8 平井　佐和子 0002998 鈴神楽 0058873 ドリームファーム 63.382 (4) 62.794 (6) 59.706 (10) 61.961

7 1 青野　幸一 0003897 T・ﾍﾞﾙｸ 0055296 スモールフォレストクラブ 62.647 (5) 60.882 (10) 61.471 (5) 61.667

8 10 鷹取　央幸 0015455 エジソン 0059257 水口乗馬クラブ 62.059 (6) 61.471 (7) 61.029 (7) 61.520

9 14 森迫　光介 0017301 イビナ 0058187 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.029 (9) 61.324 (8) 60.147 (8) 60.833

10 13 桜井　尚子 0001806 ブレイブファイト 0056594 スタール・サクライ 56.176 (12) 61.176 (9) 60.000 (9) 59.117

11 7 阪本　真智子 0008309 ロクスリーⅡ 0056507 西宮甲山乗馬クラブ 59.118 (10) 58.088 (12) 59.706 (10) 58.971

12 12 安田　小都子 0017378 アンヴﾛｰｽﾞI 0054639 Stallion Stable 56.471 (11) 59.559 (11) 57.941 (12) 57.990

13 6 松宮　淳一 0015992 ショコラクラシック 0058942 高知ホースライディングクラブ 49.265 (13) 51.029 (13) 49.412 (13) 49.902

 9 稗田　奈緒子 0014000 シルク 0055050 リトルホースクラブ WD

得　　点　　率

1 / 1 ページ



(50,000円相当額の賞品）

【今回の成績】

氏　　　　名 会員番号 馬　　　　名 登録番号

1 54.951 松宮　淳一 0015992 ショコラクラシック 0058942 高知ホースライディングクラブ 60.000 49.902

選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹
所属

アマチュア選手権 《St.ｼﾞｮｰｼﾞ賞典馬場馬術部門》  総合成績表

(株)日本馬事普及 賞

St.G(1)得点率 St.G(2)得点率

第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

兵庫県馬術連盟杯
総　合　優  勝

（今回より新設。セントジョージ賞典馬場馬術に出場した成績優秀なアマチュア選手を表彰）

順位 平均得点率

1 / 1 ページ



大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/03 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術

認定競技No. 9 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 17388 審判名 神崎　光司

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 曽我　太一 0028776 リフレクションⅠ 0055568 乗馬クラブクレイン大阪 61.471 (1) 66.471 (1) 64.412 (1) 64.118

2 4 泉　和華子 0028640 エヴォリュエ 0056528 水口乗馬クラブ 57.588 (2) 56.853 (2) 57.147 (2) 57.196

3 5 坂中　蓮実 0028312 ザンクドライク 0057580 乗馬クラブクレイン大阪 57.206 (3) 55.441 (3) 57.059 (3) 56.569

4 3 岡　璃瑠 0029791 クイーン・アマテラス 0058669 Stallion Stable 57.206 (3) 52.206 (4) 56.176 (4) 55.196

 2 中井　基景 0030584 アルフレッドセントウェル 0056957 ライディングクラブトゥインクル WD

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/03 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術(2)

認定競技No. 10 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 中村　公子 0005469 ディジャズF 0058738 シュタールジーク 68.235 (1) 70.441 (1) 70.588 (1) 69.755

2 1 福岡　珠緒 0027125 パイドロス 0057800 リトルホースクラブ 66.029 (2) 65.882 (2) 67.206 (2) 66.372

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/03 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： ヤングライダー馬場馬術

認定競技No. 11 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 荒井　花純 0226357 アタニック 0057119 蒜山ホースパーク 67.500 (1) 67.794 (1) 65.441 (1) 66.912

2 1 石野　結衣 0029992 アイテンツ 0058256 乗馬クラブクレイン大阪 65.882 (2) 65.882 (2) 63.676 (2) 65.147

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/03 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(2)

認定競技No. 12 クラス： グランプリ

E： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 稗田　奈緒子 0014000 ファンタスティコ 0057184 リトルホースクラブ 66.522 (1) 65.109 (1) 64.891 (2) 65.507

2 2 中村　公子 0005469 ドン・ラ・カルロス 0059141 シュタールジーク 62.609 (2) 62.283 (2) 65.326 (1) 63.406

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 馬場馬術L1Ｐ

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 審判名 市橋　知瑳

H： 審判名

C： 審判名 岡崎　倫三

M： 審判名 中西　真人

B： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 平賀　秀馬 エマ・ライツェント リトルホースクラブ 65.000 (1) 66.600 (1) 63.800 (1) 65.133

2 24 天久　華 トレイルブレイザー リトルホースクラブ 63.400 (3) 64.200 (2) 60.200 (6) 62.600

3 17 辻　美弥 エモラ シュタールジーク 62.400 (5) 62.200 (5) 60.800 (4) 61.800

4 19 中本　翔也 ダノンヒデキ 乗馬クラブクレイン大阪 61.800 (7) 61.400 (6) 59.800 (8) 61.000

5 1 対馬　千晶 ダンディマジシャン 加西乗馬クラブ 62.600 (4) 59.400 (9) 60.000 (7) 60.667

6 15 吉田　千幸 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 60.000 (8) 61.000 (7) 59.400 (9) 60.133

7 5 近光　悦子 タマモベルモット 加西乗馬クラブ 59.600 (11) 60.000 (8) 60.600 (5) 60.067

8 2 溝口　心 パンプキン ハーモニーファーム淡路 60.000 (8) 59.000 (10) 58.400 (13) 59.133

9 9 片山　幸子 ヴェラクルス 服部緑地乗馬センター 60.000 (8) 58.200 (13) 58.800 (11) 59.000

10 21 川越　博文 コクスイセン 岡山県立勝山高校蒜山校地 58.400 (12) 58.800 (12) 58.200 (15) 58.467

11 25 南里　美和子 ラディウー 加西乗馬クラブ 58.400 (12) 58.200 (13) 57.400 (18) 58.000

12 12 渡辺　真由美 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター 56.000 (18) 59.000 (10) 58.800 (11) 57.933

13 10 石田　和子 ダンディマジシャン 加西乗馬クラブ 57.600 (15) 57.200 (16) 58.400 (13) 57.733

14 13 江見　周作 煌梨 神戸乗馬倶楽部 58.200 (14) 57.200 (16) 56.800 (20) 57.400

15 16 湯川　晴香 ダノンヒデキ 乗馬クラブクレイン大阪 56.000 (18) 57.600 (15) 58.200 (15) 57.267

16 14 横山　裕子 サクラ・アンジェリーク・Ｃ ドリームファーム 56.000 (18) 57.200 (16) 57.800 (17) 57.000

得　　点　　率

2020/10/3

《 ＨＯＲＳＥ　ＬＯＶＥＲ　ｋｃ. 賞 》
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 馬場馬術L1Ｐ

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 審判名 市橋　知瑳

H： 審判名

C： 審判名 岡崎　倫三

M： 審判名 中西　真人

B： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

2020/10/3

《 ＨＯＲＳＥ　ＬＯＶＥＲ　ｋｃ. 賞 》

17 7 中地　順子 タバルナ リトルホースクラブ 55.200 (21) 56.600 (19) 59.000 (10) 56.933

18 20 泉本　夏子 ノバチャン 加西乗馬クラブ 57.200 (16) 55.600 (21) 56.200 (21) 56.333

19 18 渡瀬　雅子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 54.800 (22) 56.000 (20) 57.200 (19) 56.000

20 11 谷 純子 ルイボスプラチナム ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 47.400 (23) 48.400 (23) 55.800 (22) 50.533

open 4 森迫　光介 ルイボスプラチナム ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.200 (17) 53.800 (22) 55.800 (22) 55.267

open 6 木原　義人 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター 62.000 (6) 64.200 (2) 62.600 (2) 62.933

open 23 吉﨑　秀幸 スリーカラー 乗馬クラブクレイン北大阪 64.200 (2) 64.200 (2) 62.000 (3) 63.467

8 西嶋　大河 ジャンティーユ Ｄｒｅｓｓａｇｅ プラスオール 福岡 WD

22 安東　優真 サフィラ ハーモニーファーム淡路 WD

26 金谷　真治 アンヴァルト 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

  中江物産株式会社     (株)トレマル　 ホーキーホース　  ハフリンガーＭＡＸ　(株)日本馬事普及　(株)アイピー通商　(株)センタースリーDrone

　RubesJAPAN　　horse lover ｋｃ　　クラウンスター株式会社　  カバロア　　 (株)レッドアンドホワイト　   信州野辺山高原 滝沢牧場

　信州野辺山高原 焼肉レストラン141  　  信州野辺山高原 高見沢一夫   　八ヶ岳高原　La Mer　　  (株)おやつカンパニー

2 / 2 ページ



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 馬場馬術Ａ３(1)

認定競技No. クラス： ＪＥＦ馬場馬術Ａ３課目2013(2018更新版）

E： 審判員名 神崎　光司

C： 審判員名 浅野　久仁子

M： 審判員名 与田　誠二

1 9 宇野　彩葉 ラピッドリーサン 水口乗馬クラブ 60.789 (3) 63.158 (1) 65.526 (1) 63.158

2 10 鈴木　なつめ アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 61.342 (2) 60.026 (10) 64.500 (2) 61.956

3 1 橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 60.000 (4) 62.632 (2) 63.158 (3) 61.930

4 4 浅野 道子 玲緒奈 服部緑地乗馬センター 62.105 (1) 61.579 (3) 61.316 (5) 61.667

5 7 河村　瞳 ホワイティ― 乗馬クラブクレイン大阪 59.211 (6) 61.053 (6) 61.579 (4) 60.614

6 11 松下　美佐子 岶 明石乗馬協会 58.684 (7) 60.263 (9) 61.316 (5) 60.088

7 3 広利　浩一 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 57.368 (8) 61.316 (5) 60.526 (7) 59.737

7 6 岩島　佐登美 リンド 神戸乗馬倶楽部 60.000 (4) 61.579 (3) 57.632 (10) 59.737

9 5 赤木　規子 ユキノグレース リトルホースクラブ八ヶ岳 57.105 (10) 60.526 (8) 60.000 (8) 59.210

10 8 朝田　玲子 トイボーイⅢ 徳島乗馬倶楽部 57.368 (8) 60.789 (7) 58.421 (9) 58.859

11 2 柴田　昌子 クリスタル 明石乗馬協会 50.000 (11) 54.737 (11) 50.526 (11) 51.754

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

  中江物産株式会社   (株)トレマル　 ホーキーホース　  ハフリンガーＭＡＸ　(株)日本馬事普及　(株)アイピー通商　(株)センタースリーDrone

　RubesJAPAN　　horse lover ｋｃ　　クラウンスター株式会社　  カバロア　　 (株)レッドアンドホワイト　   信州野辺山高原 滝沢牧場

　信州野辺山高原 焼肉レストラン141  　  信州野辺山高原 高見沢一夫   　八ヶ岳高原　La Mer　　  (株)おやつカンパニー

最終
得点率

備考
Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

2020/10/03

《　（株）センタースリーDoron　賞　》

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 馬場馬術Ａ２（１）

認定競技No. クラス： ＪＥＦ馬場馬術Ａ２課目2013

E： 審判員名 武智　一秀

C： 審判員名 児玉　万起

M： 審判員名 小西　みのり

1 5 宇野　彩葉 ラピッドリーサン 水口乗馬クラブ 76.786 (1) 67.857 (1) 63.571 (1) 69.405

2 4 西嶋　阿姫 アプロディーテ Ｄｒｅｓｓａｇｅ プラスオール 福岡 75.000 (4) 66.429 (3) 62.143 (2) 67.857

3 3 朝田　玲子 トイボーイⅢ 徳島乗馬倶楽部 75.714 (2) 67.500 (2) 59.643 (5) 67.619

4 9 浅野 　道子 玲緒奈 服部緑地乗馬センター 75.357 (3) 60.000 (7) 59.286 (6) 64.881

5 7 水池　美穂 リンド 神戸乗馬倶楽部 72.500 (5) 59.286 (8) 61.786 (4) 64.524

6 10 高橋　千代子 ノアールエアリーZ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 70.357 (7) 59.286 (8) 58.214 (7) 62.619

7 2 市川　千夏子 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター 68.214 (9) 61.071 (5) 58.214 (7) 62.500

8 8 斉藤　裕子 マリーゴールド Stallion Stable 68.571 (8) 60.357 (6) 56.786 (9) 61.905

open 1 井上　幸子 ノアールエアリーZ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 72.143 (6) 65.000 (4) 62.143 (2) 66.429

6 速見　和子 レオナイト 乗馬クラブクレイン大阪 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥＬ：失権　ＮＳ：無断欠場

  中江物産株式会社   (株)トレマル　 ホーキーホース　  ハフリンガーＭＡＸ　(株)日本馬事普及　(株)アイピー通商　(株)センタースリーDrone

　RubesJAPAN　　horse lover ｋｃ　　クラウンスター株式会社　  カバロア　　 (株)レッドアンドホワイト　   信州野辺山高原 滝沢牧場

　信州野辺山高原 焼肉レストラン141  　  信州野辺山高原 高見沢一夫   　八ヶ岳高原　La Mer　　  (株)おやつカンパニー

最終
得点率

備考
Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

2020/10/03

《 （株）アイピー通商 賞 》

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： チャレンジ・ドレッサージュⅠ

クラス：ＦＥＩパラ馬場馬術競技　チームテスト2017　グレードⅣ

E： 審判名 岡崎　倫三

C： 審判名 小川　きよ

M： 審判名 山﨑　由紀子

平均 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 木谷　美紀 ファムファタール シュタールジーク 56.000 50.875 52.000 52.958

クラス：ＦＥＩパラ馬場馬術競技　チームテスト2017　グレードⅡ

E： 審判名 与田　誠二

C： 審判名 小川　きよ

M： 審判名 山﨑　由紀子 　

平均 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 大川　順一郎 童夢 蒜山ホースパーク 62.879 63.939 66.212 64.343

2020/10/03

得　　点　　率

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 馬場馬術Ａ２（2）

認定競技No. クラス： ＪＥＦ馬場馬術Ａ２課目2013

E： 審判員名 児玉　万起

C： 審判員名 中西　真人

M： 審判員名 遠藤　友誉

1 6 西嶋　阿姫 アプロディーテ Ｄｒｅｓｓａｇｅ プラスオール 福岡 65.714 (2) 66.429 (2) 62.857 (3) 65.000

2 5 浅野 道子 玲緒奈 服部緑地乗馬センター 64.643 (3) 66.071 (3) 59.643 (4) 63.452

3 4 斉藤　裕子 マリーゴールド Stallion Stable 62.143 (4) 63.929 (4) 58.929 (5) 61.667

4 1 水池　美穂 リンド 神戸乗馬倶楽部 56.429 (7) 63.214 (5) 63.929 (2) 61.191

5 9 足立　敏 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター 61.071 (5) 62.500 (6) 56.071 (7) 59.881

6 8 森本　將裕 リンド 神戸乗馬倶楽部 56.429 (7) 62.500 (6) 57.143 (6) 58.691

7 7 朝田　玲子 トイボーイⅢ 徳島乗馬倶楽部 57.500 (6) 61.071 (8) 54.643 (8) 57.738

open 2 木原　義人 ユキノハーモニー 服部緑地乗馬センター 72.143 (1) 70.000 (1) 65.714 (1) 69.286

3 速見　和子 レオナイト 乗馬クラブクレイン大阪 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥＬ：失権　ＮＳ：無断欠場

  中江物産株式会社   (株)トレマル　 ホーキーホース　  ハフリンガーＭＡＸ　(株)日本馬事普及　(株)アイピー通商　(株)センタースリーDrone

　RubesJAPAN　　horse lover ｋｃ　　クラウンスター株式会社　  カバロア　　 (株)レッドアンドホワイト　   信州野辺山高原 滝沢牧場

　信州野辺山高原 焼肉レストラン141  　  信州野辺山高原 高見沢一夫   　八ヶ岳高原　La Mer　　  (株)おやつカンパニー

最終
得点率

備考
Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

2020/10/04

《 クラウンスター株式会社　賞 》

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率
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(50,000円相当額の賞品）

(30,000円相当額の賞品）

(10,000円相当額の賞品）

【今回の成績】

氏　　　　名 登録番号 馬　　　　名 登録番号

1 66.429 西嶋　阿姫 アプロディーテ Ｄｒｅｓｓａｇｅ プラスオール 福岡 67.857 65.000

2 64.167 浅野 道子 玲緒奈 服部緑地乗馬センター 64.881 63.452

3 62.858 水池　美穂 リンド 神戸乗馬倶楽部 64.524 61.191

4 62.679 朝田　玲子 トイボーイⅢ 徳島乗馬倶楽部 67.619 57.738

5 61.786 斉藤　裕子 マリーゴールド Stallion Stable 61.905 61.667

所属 1回目得点率 2回目得点率

総  合  第３位 (公財)兵庫県馬術連盟賞

順位
平　均     
得点率

選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹

第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

アマチュア選手権 《JEF馬場馬術Ａ２クラス部門》 総合成績表

兵庫県馬術連盟杯

総  合  優  勝  中江物産株式会社賞

総  合  第２位 (公財)兵庫県馬術連盟賞
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： 馬場馬術Ａ３(2)

認定競技No. クラス： ＪＥＦ馬場馬術Ａ３課目２０１３

E： 審判員名 小川　きよ

C： 審判員名 岡崎　倫三

M： 審判員名 遠藤　　友美賀

1 10 鈴木　なつめ アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 65.263 (1) 68.684 (1) 63.684 (4) 65.877

2 1 橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 64.474 (3) 67.895 (2) 65.000 (1) 65.790

3 5 中本　翔也 ダノンヒデキ 乗馬クラブクレイン大阪 65.000 (2) 67.105 (4) 63.947 (3) 65.351

4 11 柿崎　成美 リンド 神戸乗馬倶楽部 61.842 (6) 67.632 (3) 65.000 (1) 64.825

5 7 河村　瞳 ホワイティー 乗馬クラブクレイン大阪 64.474 (3) 66.053 (5) 62.105 (7) 64.211

6 3 岩島　佐登美 リンド 神戸乗馬倶楽部 63.684 (5) 64.737 (6) 61.316 (8) 63.246

7 6 赤木　規子 ユキノグレース リトルホースクラブ八ヶ岳 60.000 (7) 63.684 (7) 62.368 (6) 62.017

8 9 松下　美佐子 岶 明石乗馬協会 58.684 (9) 62.632 (8) 62.632 (5) 61.316

9 4 浅野 道子 玲緒奈 服部緑地乗馬センター 59.816 (8) 61.658 (9) 59.553 (9) 60.342

10 8 広利　浩一 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 55.553 (10) 61.342 (10) 59.500 (10) 58.798

2 柴田　昌子 クリスタル 明石乗馬協会 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

  中江物産株式会社   (株)トレマル　 ホーキーホース　  ハフリンガーＭＡＸ　(株)日本馬事普及　(株)アイピー通商　(株)センタースリーDrone

　RubesJAPAN　　horse lover ｋｃ　　クラウンスター株式会社　  カバロア　　 (株)レッドアンドホワイト　   信州野辺山高原 滝沢牧場

　信州野辺山高原 焼肉レストラン141 　  信州野辺山高原 高見沢一夫   　八ヶ岳高原　La Mer　　  (株)おやつカンパニー

最終
得点率

備考
Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ

2020/10/04

《 カバロア 賞 》

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率
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(50,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (30,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (10,000円相当額の賞品）

【今回の成績】

氏　　　　名 登録番号 馬　　　　名 登録番号

1 63.917 鈴木　なつめ アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 61.956 65.877

2 63.860 橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 61.930 65.790

3 62.413 河村　瞳 ホワイティ 乗馬クラブクレイン大阪 60.614 64.211

4 61.492 岩島　佐登美 リンド 神戸乗馬倶楽部 59.737 63.246

5 61.005 浅野 道子 玲緒奈 服部緑地乗馬センター 61.667 60.342

6 60.702 松下　美佐子 岶 明石乗馬協会 60.088 61.316

7 60.614 赤木　規子 ユキノグレース リトルホースクラブ八ヶ岳 59.210 62.017

8 59.268 広利　浩一 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 59.737 58.798

1回目得点率 2回目得点率

総  合  第３位

順位
平　均　　
得点率

選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹
所属

第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

アマチュア選手権 《JEF馬場馬術Ａ３クラス部門》 総合成績表
兵庫県馬術連盟杯

総　合　優  勝 ハフリンガーＭＡＸ 賞
総　合  第２位
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大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/04 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： 自由演技国体成年馬場

認定競技No. 13 クラス： 自由演技国体成年

E： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

B： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 3 原田　喜市 0000930 ボンジュール 0057870 蒜山ホースパーク 72.250 74.000 (1) 68.500 73.000 (1) 69.750 71.000 (1) 71.417

2 2 中村　公子 0005469 メープルⅡ 0052723 シュタールジーク 71.000 73.000 (2) 68.000 72.000 (2) 67.750 72.000 (2) 70.625

3 1 福岡　珠緒 0027125 ティーダ 0056330 リトルホースクラブ 67.750 70.000 (3) 67.000 69.000 (3) 66.000 68.000 (3) 67.959

4 4 桜井　尚子 0001806 ブレイブファイト 0056594 スタール・サクライ 65.250 68.000 (4) 60.750 63.000 (4) 58.750 65.000 (4) 63.458

得　　　点　　　率

最終得点
率（％）

備考E H C M B
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兵庫県馬術連盟杯

氏　　　　名 登録番号 馬　　　　名 登録番号

1 69.381 中村　公子 5469 メープルⅡ 52723 シュタールジーク 68.137 70.625

2 67.277 原田　喜市 930 ボンジュール 57870 蒜山ホースパーク 63.137 71.417

3 66.602 福岡　珠緒 27125 ティーダ 56330 リトルホースクラブ 65.245 67.959

4 61.288 桜井　尚子 1806 ブレイブファイト 56594 スタールサクライ 59.117 63.458

第８回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

セントジョージ賞典馬場馬術部門　総合成績表

総合優勝奨励金　１００，０００円

規定得点率 Kür得点率所属順位
平均得点
率

選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹
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大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/04 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： 自由演技ジュニアライダー

認定競技No. 14 クラス： 自由演技ジュニアライダー

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

B： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性

1 3 岡　璃瑠 0029791 クイーン・アマテラス 0058669 Stallion Stable 61.000 63.000 (1) 58.000 62.000 (1) 59.000 61.000 (1) 60.667

2 2 坂中　蓮実 0028312 ザンクドライク 0057580 乗馬クラブクレイン大阪 57.250 59.000 (2) 57.500 62.000 (2) 55.250 62.000 (2) 58.834

 1 中井　基景 0030584 アルフレッドセントウェル 0056957 ライディングクラブトゥインクル WD

得点率

最終得点
率（％）

備考Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ
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大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/04 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： 自由演技ヤングライダー

認定競技No. 15 クラス： 自由演技ヤングライダー

E： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 2 荒井　花純 0226357 アタニック 0057119 蒜山ホースパーク 67.000 73.000 (1) 67.500 72.000 (1) 66.250 68.000 (1) 68.959

2 1 石野　結衣 0029992 アイテンツ 0058256 乗馬クラブクレイン大阪 59.750 63.000 (2) 63.750 64.000 (2) 61.750 65.000 (2) 62.875

所　　　属
最終得点
率（％）

備考順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号
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大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/04 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： 自由演技インターメディエイトⅠ

認定競技No. 16 クラス： 自由演技インターメディエイトI

E： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3669 審判名 岡崎　倫三

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 3 原田　喜市 0000930 アタニック 0057118 蒜山ホースパーク 73.500 72.500 (1) 75.250 73.500 (1) 71.250 71.900 (1) 72.983

2 1 中村　公子 0005469 ディジャズF 0058738 シュタールジーク 72.750 73.000 (2) 71.000 74.000 (2) 68.250 70.600 (2) 71.600

3 2 福岡　珠緒 0027125 パイドロス 0057800 リトルホースクラブ 69.750 71.000 (3) 68.000 70.000 (3) 64.250 67.600 (3) 68.433

最終得点
率（％）

備考

1 / 1 ページ



兵庫県馬術連盟杯

氏　　　　名 登録番号 馬　　　　名 登録番号

1 71.075 原田　喜市 930 アタニック 57118 蒜山ホースパーク 69.167 72.983

2 70.531 中村　公子 5469 ディジャズF 58738 シュタールジーク 69.461 71.600

3 67.403 福岡　珠緒 27125 パイドロス 57800 リトルホースクラブ 66.372 68.433

Kür得点率

第８回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ

インターメディエイトⅠ部門　総合成績表

総合優勝奨励金　１００，０００円

順位
平均得点
率

選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹
所属 規定得点率
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大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/04 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： 自由演技グランプリ

認定競技No. 17 クラス： 自由演技グランプリ

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 6676 審判名 小川　きよ

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性 技術性 芸術性

1 1 稗田　龍馬 0012076 ファーストレディ 0057933 リトルホースクラブ 67.000 70.000 (2) 68.750 72.000 (1) 67.250 70.000 (1) 69.167

2 3 稗田　奈緒子 0014000 ファンタスティコ 0057184 リトルホースクラブ 67.250 71.000 (1) 66.500 72.000 (2) 63.750 69.000 (2) 68.250

3 2 中村　公子 0005469 ドン・ラ・カルロス 0059141 シュタールジーク 56.500 64.000 (3) 57.000 68.000 (3) 56.500 63.000 (3) 60.834

4 4 安田　利実 0028570 アイテンツ 0058256 乗馬クラブクレイン大阪 55.500 63.000 (4) 57.750 60.000 (4) 58.500 60.000 (4) 59.125

得点率

最終得点
率（％）

備考Ｅ Ｈ Ｃ Ｍ Ｂ
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選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹

氏　　　　名 登録番号 馬　　　　名 登録番号

1 68.189 稗田　龍馬 12076 ファーストレディ 57933 リトルホースクラブ 67.210 69.167

2 66.879 稗田　奈緒子 14000 ファンタスティコ 57184 リトルホースクラブ 65.507 68.250

3 62.319 中村　公子 5469 ドン・ラ・カルロス 59141 シュタールジーク 63.804 60.834

4 54.215 安田　利実 28570 アイテンツ 58256 乗馬クラブクレイン大阪 49.305 59.125

Kür得点率

兵庫県馬術連盟　チャレンジ杯

第８回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ
グランプリ馬場馬術　総合成績表

総合優勝奨励金　２００，０００円

順位
平均得点
率

所属 規定得点率
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大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/04 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 25 競技 競技名： 馬場馬術M2

認定競技No. 18 クラス： M2課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 230 審判名 武智　一秀

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 稗田　龍馬 0012076 タバルナ 0057554 リトルホースクラブ 63.276 (4) 65.172 (2) 67.241 (1) 65.230

2 5 吉﨑　秀幸 0027055 シャルム 0058094 乗馬クラブクレイン北大阪 64.828 (1) 64.310 (3) 65.172 (3) 64.770

3 2 西嶋　葉子 0026662 ジョワアース 0059139 Ｄｒｅｓｓａｇｅ プラスオール 福岡 63.638 (2) 62.948 (6) 66.914 (2) 64.500

4 16 原田　喜市 0000930 エイコーンパス 0058563 蒜山ホースパーク 63.621 (3) 66.034 (1) 60.862 (8) 63.506

5 14 平井　佐和子 0002998 シェヴィニオン 0057477 ドリームファーム 61.724 (7) 64.310 (3) 63.793 (4) 63.276

6 9 小河　貴代 0021351 アムステルダム 0059384 スプリングフィールド 61.552 (8) 64.310 (3) 63.276 (5) 63.046

7 3 千古 七瀬 0011554 クリスタル 0058820 明石乗馬協会 62.241 (5) 62.759 (7) 62.759 (6) 62.586

8 13 高瀬　利江子 0028298 リーベ・ラディ・プリンス 0056150 ライディングクラブトゥインクル 62.241 (5) 62.586 (8) 62.586 (7) 62.471

9 10 畑　岳人 0006358 ユキノグレース 0059277 リトルホースクラブ八ヶ岳 61.034 (9) 61.207 (9) 58.793 (9) 60.345

10 6 松井　郁子 0027427 フローレシュテルンアーダルベルト 0057366 加西乗馬クラブ 61.034 (9) 59.655 (10) 56.897 (11) 59.195

11 7 牧内　三長 0025318 アメイジング 0059142 シュタールジーク 57.241 (14) 59.310 (11) 57.241 (10) 57.931

12 11 三宮　司 0021853 ジェニーブラック 0052911 Stallion Stable 57.759 (12) 57.586 (12) 56.552 (12) 57.299

13 12 小坂　見也子 0028509 スノーダンサー 0054303 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.586 (13) 55.172 (14) 56.379 (13) 56.379

14 4 川崎　寛子 0013815 ティバーナ 0053391 ドリームファーム 58.103 (11) 56.724 (13) 52.586 (14) 55.804

 8 原田　喜市 0000930 カラードリトルフォックス 0058771 蒜山ホースパーク WD

 15 東南　典子 0027124 シルク 0055050 リトルホースクラブ WD

得　　点　　率
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大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/04 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名： 馬場馬術L2

認定競技No. 19 クラス： L2課目

E： 会員番号 17388 審判名 神崎　光司

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率
(総合　
観察）

1 3 西嶋　大河 0030404 ジョワアース 0059139 Ｄｒｅｓｓａｇｅ プラスオール 福岡 63.400 (2) 65.800 (1) 65.200 (1) 64.800

2 4 稗田　奈緒子 0014000 レボルトソ 0059149 リトルホースクラブ 62.200 (7) 65.400 (2) 65.200 (1) 64.267

3 20 千古　七瀬 0011554 岶 0058578 明石乗馬協会 63.600 (1) 63.600 (5) 61.800 (8) 63.000 63.6

4 22 杉浦　伸代 0030486 リーベ・ラディ・プリンス 0056150 ライディングクラブトゥインクル 62.200 (7) 63.600 (5) 63.200 (3) 63.000 63.2

5 18 横山　寛朗 0030715 エトワール 0057148 シュタールジーク 62.400 (5) 63.800 (3) 62.400 (6) 62.867

6 13 稲葉　紫真 0030660 シャルム 0058094 乗馬クラブクレイン北大阪 62.000 (9) 63.800 (3) 62.600 (5) 62.800

7 16 西嶋　大河 0030404 アプロディーテ 0059003 Ｄｒｅｓｓａｇｅ プラスオール 福岡 61.200 (11) 62.800 (7) 61.800 (8) 61.933

8 10 澤井　弘保 29248 アルバ.K 58514 神戸乗馬倶楽部 63.000 (3) 61.000 (12) 61.600 (12) 61.867

9 17 賀来　浩子 0017102 ｱﾙﾍﾞﾙﾄ 0057179 スモールフォレストクラブ 62.400 (5) 61.200 (11) 61.800 (8) 61.800

9 21 畑　科乃 0007463 ティノラヴァー 0058796 リトルホースクラブ八ヶ岳 61.600 (10) 61.600 (9) 62.200 (7) 61.800

11 1 酒井　法子 0030645 レオナイト 0058309 乗馬クラブクレイン大阪 62.600 (4) 60.800 (13) 61.800 (8) 61.733

12 7 千古　七瀬 0011554 金剛 0054052 明石乗馬協会 59.400 (13) 62.200 (8) 62.800 (4) 61.467

13 14 田中　小百合 0022395 カラードリトルフォックス 0058771 蒜山ホースパーク 59.100 (14) 61.500 (10) 60.300 (16) 60.300

得　　点　　率
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大会登録No. 3175 開催日： 2020/10/04 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名： 馬場馬術L2

認定競技No. 19 クラス： L2課目

E： 会員番号 17388 審判名 神崎　光司

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 16921 審判名 中西　真人

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率
(総合　
観察）

得　　点　　率

14 12 安東　優真 0031476 サフィラ 0054561 ハーモニーファーム淡路 58.800 (16) 60.000 (14) 61.200 (13) 60.000

15 2 渡部　久美子 0014278 ﾍﾞﾙｸ.ｴｽﾍﾟﾗﾝﾃﾞｨｰﾄﾞAZ 0059236 スモールフォレストクラブ 60.400 (12) 58.400 (17) 60.600 (15) 59.800

16 6 横山　寛朗 0030715 BOMビュイック 0057164 シュタールジーク 56.900 (18) 59.100 (16) 61.100 (14) 59.033

17 11 滝川　恵吾 0024850 ル・マックス 0053886 蒜山ホースパーク 59.000 (15) 59.200 (15) 58.800 (17) 59.000

18 8 乙田　敏城 0009227 アニモ 0059253 徳島乗馬倶楽部 56.600 (19) 57.600 (18) 58.600 (18) 57.600

19 5 中野　正幸 0000263 ジラソーレ・パーチェ 0057698 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.400 (17) 56.000 (20) 57.800 (19) 57.400

20 19 小坂　見也子 0028509 イビナ 0058187 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.400 (20) 56.600 (19) 57.200 (20) 56.733

21 9 鈴木  一代 0029812 ラウシュニーファラ 0056794 ウイングファーム 55.300 (21) 49.300 (21) 54.500 (21) 53.033

 15 岡本　昊 0030714 ロンドンアイ 0058012 乗馬クラブクレイン大阪 WD
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大会登録No. 開催日： 2020/10/4 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 27 競技 競技名： 馬場馬術M2P

認定競技No. クラス： M2課目

E： 審判名 武智　一秀

H： 審判名

C： 審判名 与田　誠二

M： 審判名 浅野　久仁子

B： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 栗本　千鶴 エレミヤ 加西乗馬クラブ 64.483 (1) 61.897 (1) 63.448 (1) 63.276

open 1 対馬　千晶 ビクトリーミノル 加西乗馬クラブ 60.690 (3) 55.000 (3) 58.793 (3) 58.161

open 2 松尾　尚子 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 61.552 (2) 61.379 (2) 61.034 (2) 61.322

3 碇　京子 ブリードラブ 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

  中江物産株式会社   (株)トレマル　 ホーキーホース　  ハフリンガーＭＡＸ　(株)日本馬事普及　(株)アイピー通商　(株)センタースリーDrone

　Rubes JAPAN　　horse lover ｋｃ　　クラウンスター株式会社　  カバロア　　 (株)レッドアンドホワイト　   信州野辺山高原 滝沢牧場

　信州野辺山高原 焼肉レストラン141 　  信州野辺山高原 高見沢一夫   　八ヶ岳高原　La Mer　　  (株)おやつカンパニー

得　　点　　率

《 Rubes　JAPAN　賞 》
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(50,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (30,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (10,000円相当額の賞品）

【今回の成績】

氏　　　　名 馬　　　　名

1 62.573 栗本　千鶴 エレミヤ 加西乗馬クラブ 61.869 63.276

碇　京子 ブリードラブ 乗馬クラブクレイン倉敷 59.293 WD

Ｍ１Ｐ 得点率 Ｍ２Ｐ 得点率

総  合  第３位

順位 平均得点率
選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹

所属

第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

アマチュア選手権 《JEF馬場馬術Ｍクラス部門》 総合成績表

兵庫県馬術連盟杯

総  合  優  勝 (有) トレマル賞

総  合  第２位
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大会登録No. 開催日： 2020/10/4 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 28 競技 競技名： 馬場馬術L2P

認定競技No. クラス： L2課目

E： 審判名 浅野　久仁子

H： 審判名

C： 審判名 沢田　千津子

M： 審判名 児玉　万起

B： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 16 平賀　秀馬 エマ・ライツェント リトルホースクラブ 63.400 (3) 66.000 (1) 63.800 (1) 64.400

2 4 近光　悦子 タマモベルモット 加西乗馬クラブ 65.800 (1) 63.600 (2) 63.200 (2) 64.200

3 7 辻　美弥 エモラ シュタールジーク 65.000 (2) 63.000 (3) 62.000 (3) 63.333

4 3 天久　華 トレイルブレイザー リトルホースクラブ 62.000 (6) 62.800 (4) 61.800 (4) 62.200

5 5 湯川　晴香 ダノンヒデキ 乗馬クラブクレイン大阪 62.800 (4) 59.800 (9) 58.800 (6) 60.467

6 11 吉田　千幸 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 62.200 (5) 60.400 (5) 57.600 (9) 60.067

7 10 中地　順子 タバルナ リトルホースクラブ 60.000 (13) 59.800 (9) 60.000 (5) 59.933

8 1 西本　敬子 ダンディマジシャン 加西乗馬クラブ 61.000 (8) 60.400 (5) 57.800 (8) 59.733

9 15 泉本　夏子 ノバチャン 加西乗馬クラブ 61.000 (8) 59.400 (11) 58.600 (7) 59.667

10 18 南里　美和子 ラディウー 加西乗馬クラブ 60.600 (11) 60.000 (7) 57.000 (11) 59.200

11 2 溝口　心 パンプキン ハーモニーファーム淡路 61.600 (7) 58.200 (13) 57.600 (9) 59.133

12 8 小田桐　真理 ダンディマジシャン 加西乗馬クラブ 61.000 (8) 60.000 (7) 55.400 (14) 58.800

13 6 江見　周作 煌梨 神戸乗馬倶楽部 60.400 (12) 58.800 (12) 57.000 (11) 58.733

得　　点　　率

《 （株）センタースリーDoron　賞 》
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大会登録No. 開催日： 2020/10/4 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 28 競技 競技名： 馬場馬術L2P

認定競技No. クラス： L2課目

E： 審判名 浅野　久仁子

H： 審判名

C： 審判名 沢田　千津子

M： 審判名 児玉　万起

B： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

《 （株）センタースリーDoron　賞 》

14 17 渡瀬　雅子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 57.800 (14) 54.200 (15) 55.600 (13) 55.867

15 12 片山　幸子 ヴェラクルス 服部緑地乗馬センター 56.500 (15) 55.500 (14) 53.300 (15) 55.100

 14 横山　裕子 サクラ・アンジェリーク・Ｃ ドリームファーム EL

 9 金谷　真治 アンヴァルト 乗馬クラブクレイン倉敷 WD

 13 西嶋　大河 ジャンティーユ Ｄｒｅｓｓａｇｅ プラスオール 福岡 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

  中江物産株式会社   (株)トレマル　 ホーキーホース　  ハフリンガーＭＡＸ　(株)日本馬事普及　(株)アイピー通商　(株)センタースリーDrone

　Rubes JAPAN　　horse lover ｋｃ　　クラウンスター株式会社　  カバロア　　 (株)レッドアンドホワイト　   信州野辺山高原 滝沢牧場

　信州野辺山高原 焼肉レストラン141 　  信州野辺山高原 高見沢一夫   　八ヶ岳高原　La Mer　　  (株)おやつカンパニー
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(50,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (30,000円相当額の賞品）

(公財)兵庫県馬術連盟賞 (10,000円相当額の賞品）

氏　　　　名 登録番号 馬　　　　名 登録番号

1 64.767 平賀　秀馬 エマ・ライツェント リトルホースクラブ 65.133 64.400

2 62.567 辻　美弥 エモラ シュタールジーク 61.800 63.333

3 62.400 天久　華 トレイルブレイザー リトルホースクラブ 62.600 62.200

4 62.134 近光　悦子 タマモベルモット 加西乗馬クラブ 60.067 64.200

5 60.100 吉田　千幸 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 60.133 60.067

6 59.133 溝口　心 パンプキン ハーモニーファーム淡路 59.133 59.133

7 58.867 湯川　晴香 ダノンヒデキ 乗馬クラブクレイン大阪 57.267 60.467

8 58.600 南里　美和子 ラディウー 加西乗馬クラブ 58.000 59.200

9 58.433 中地　順子 タバルナ リトルホースクラブ 56.933 59.933

10 58.000 泉本　夏子 ノバチャン 加西乗馬クラブ 56.333 59.667

11 57.050 片山　幸子 ヴェラクルス 服部緑地乗馬センター 59.000 55.100

12 55.934 渡瀬　雅子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 56.000 55.867

Ｌ１Ｐ　得点率 Ｌ２Ｐ　得点率

総  合  第３位

順位 平均得点率
選　　　　　　　手 馬　　　　　　　　匹

所属

第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技会

アマチュア選手権 《JEF馬場馬術Ｌクラス部門》 総合成績表
兵庫県馬術連盟杯

総  合  優  勝 ホーキーホース賞
総  合  第２位
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第45回兵庫県親善馬術大会：馬場馬術競技 第8回ひょうごグランプリ・ドレッサージュ 公式発表時刻：

第 29 競技 競技名： チャレンジドレッサージュⅡ

クラス：ＦＥＩパラ馬場馬術競技　チームテスト2017　グレードⅣ

E： 審判名 岡崎　倫三
C： 審判名 与田　誠二
M： 審判名 小川　きよ

平均 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 木谷　美紀 ファムファタール シュタールジーク 65.750 66.125 64.750 65.542

クラス：ＦＥＩパラ馬場馬術競技　グレードⅡインディビジュアルテスト　2018

E： 審判名 沢田　千津子
C： 審判名 小川　きよ
M： 審判名 与田　誠二

平均 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 大川　順一郎 童夢 蒜山ホースパーク 62.794 63.971 64.853 63.873

クラス：St.G.賞典馬場馬術

E： 審判名 与田　誠二
C： 審判名 小川　きよ
M： 審判名 山﨑　由紀子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 原田　喜市 エイコーンパス 蒜山ホースパーク 63.235 62.647 59.853 61.912

得　　点　　率

得　　点　　率

2020/10/04

得　　点　　率
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